２０２３年１０月１６日

チーム 各位

新宿区バレーボール連盟

理事長 池田 浩行

指導委員長 千葉 孝充

新宿区ソフトバレーボール大会 開催のお知らせ

 平素より当連盟事業に御理解・御協力いただき、誠にありがとうございます。

 昨年度に引き続き、新宿区バレーボール連盟が主催となりソフトバレーボール大会を実施いたします。次

年度の区民総合体育大会の正式種目化されることを見据えて、参加要件を変更しております。御確認の上、

多数の参加をお待ちしております。

記

1．日   時    202３年１２月２日(土) 9:00～18:00

2．会   場    新宿コズミックセンター 大体育室

3．競技種目    4人制（１チーム６名までエントリー可能）

午前 ９：００受付 ①ミックスの部（コート内に男性が 2名以内）

                         ②ファミリーの部（コート内に小学生以下2名以内）

               午後 １３：００受付③レディースの部

4．参加資格 下記の条件を満たすメンバーで構成されたチーム

               ①新宿区内在住・在勤者で構成されているチーム

②新宿区バレーボール連盟登録チーム

③審判（主審）をチームで行える事

               ④午前・午後の複数のエントリーは可能

5．競技方法 ３セットマッチ（１５点）の交流戦

               予選リーグ上位チームによる決勝トーナメント戦を実施

               （参加チーム数により変更・決定いたします）

連盟による責任抽選で組み合わせを決定いたします。

6．参加費   ３,000円／チーム

大会参加費は、１１月１０日（金）までに下記口座にお振込みください。

振込名義は、必ず「チーム名」でお願いいたします。

振込先 三菱ＵＦＪ銀行 東長崎支店 普通預金口座 ０１５０４４８

 新宿区バレーボール連盟 会計 飯塚裕子 大会参加費口

（ｼﾝｼﾞｭｸｸﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙﾚﾝﾒｲ ｲｲﾂﾞｶﾋﾛｺ ﾀｲｶｲｻﾝｶﾋｸﾁ）

※振込手数料は参加チームがご負担ください。

※申し込み後、不参加の場合でもご返金はお受けいたしかねます。

※銀行振込をした際の記録は必ず保管しておいて下さい。

※同一チームで２チーム参加の場合は、必ず２チーム分のチーム名を振込名義と

してください。（例えば、シンジュククラブＡ，Ｂ）

7．申込方法 電子メールによる申込

   ※件名は【ソフトバレー大会申込 チーム名】とし、下記アドレスに送信

               entry@shinjuku-volleyball.jp

※申込用紙は、新宿区バレーボール連盟HPからダウンロードできます。

8．申込締切 202３年１１月１０日(金) １７：００まで

9．問合せ 新宿区バレーボール連盟  指導部長  山来 むつ子

 03-3232-3733   entry@shinjuku-volleyball.jp

10．その他 ①当日の事故における応急処置は行いません。事故に備えて傷害保険等にお入りくだ

さい。

②審判で使用するホイッスル（電子ホイッスル可）を持参してください。

③写真やビデオ撮影（動画）については、観客席からマナーを守っての撮影のみにな

ります。撮影された写真や動画は個人やチーム内のみの使用としてください。

以上

mailto:entry@shinjuku-volleyball.jp